

RFC emisor:DECE870321PV2

Nombre emisor:ERNESTO DELGADO CHAVARIN

RFC receptor:KUR710801793

Nombre receptor:KURODA

Código postal del receptor:80200

Régimen fiscalGeneral de Ley Personas Morales

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:63D7F13D-E7F8-483F-AFED-67CD6DEC5C21

No. de serie del CSD:00001000000515700793

Código postal, fecha y hora de emisión:82180 2024-05-17 17:25:37

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 78181500 | | 1.00 | E48 | Unidad de servicio | 4,900.00 | 4,900.00 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | 1 CLUCH COMPLETO LUK | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4,900.00 | Tasa | 16.00% | 784.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 78181500 | | 1.00 | E48 | Unidad de servicio | 390.00 | 390.00 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | 3 LITROS DE ACEITE PARA TRANSMISION | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 390.00 | Tasa | 16.00% | 62.40 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 78181500 | | 1.00 | E48 | Unidad de servicio | 2,400.00 | 2,400.00 | | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | 1 servicio de mano de obra | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2,400.00 | Tasa | 16.00% | 384.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 7,690.00

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 1,230.40

Total\$ 8,920.40

Sello digital del CFDI:

UWN7N6vW5YELidL1M8TCr5qqGKdDBykSh2qHIBdxYNvrnW7u+bDvUdHNqc5y+87UDplesEp0U4LorfulYByJZAww1yAqi/topqAj+0H74d4hVDcxAwTvJeEnFvGwd10lp1v7ie/aspz1ZEWm21y4VUZAM3YJinrdesJYnzw7y7TLmSrxR5183qaeJ0WuNXDHU+BsPmghN94utBKsngYBbw4q/1O8zWCmorL0ucY6nr3bCF+4Ee0r6fVfTdQTwk9jWXz9Tu5e+jKwFq0ePrHVBLOwOuKOosjkhk5+m8C+l3r9MEYL3nTNfORoTNvxPvZFMpvpNAU/g3w6hy3k2Plu/vQ==

Sello digital del SAT:

cNSjcpcmdKBZP1YogeOwB3LPM/ix3Jf60deo3atg44B8VsNoclae/1S5flOaqFMWtrb5waF7RaY3dVRYKB6jI5IAojmD7oBLy/4U2bv69SjYb6GT/Bja6++ElgZYdrYyXjPxLIE/peFnGXR0mS+nI57TUMenDusi/Pg1f+vhETzhS5Nm+K0c3TTcQryd/CMH5ccj9c82A1T8hPapjKkFTXLMr+ORMXIeWePN+qCyOA3CzcBXij2nUODQNPYz2gL6NOTubgm+iv20K/60v+Bb+6QJkl/9lXWiH0NSdGz2avR/cqjhvhtXPrbzqgz+41UEoC+XD31L76xMtGIVS/HA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|63D7F13D-E7F8-483F-AFED-67CD6DEC5C21|2024-05-17T17:25:53|SAT970701NN3|UWN7N6vW5YELidL1M8TCr5qqGKdDBykSh2qHIBdxYNvrnW7u+bDvUdHNqc5y+87UDplesEp0U4LorfulYByJZAww1yAqi/topqAj+0H74d4hVDcxAwTvJeEnFvGwd10lp1v7ie/aspz1ZEWm21y4VUZAM3YJinrdesJYnzw7y7TLmSrxR5183qaeJ0WuNXDHU+BsPmghN94utBKsngYBbw4q/1O8zWCmorL0ucY6nr3bCF+4Ee0r6fVfTdQTwk9jWXz9Tu5e+jKwFq0ePrHVBLOwOuKOosjkhk5+m8C+l3r9MEYL3nTNfORoTNvxPvZFMpvpNAU/g3w6hy3k2Plu/vQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-17 17:25:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068